
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do spraw 

inwestycji prowadzonych na terenie nieruchomości przy ul. Zawrat 20 w Warszawie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do spraw 

inwestycji prowadzonych na terenie nieruchomości przy ul. Zawrat 20 w Warszawie, znajdującej się 

w trwałym zarządzie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

§ 2.  Pełnomocnika powołuje i odwołuje w drodze decyzji Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, zwany dalej „Ministrem”. 

§ 3. 1.  Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi. 

2. Minister może polecić Pełnomocnikowi w szczególności przedstawienie informacji lub 

sprawozdań, w tym określając ich szczegółowość, formę oraz częstotliwość składania. 

§ 4. Do zadań Pełnomocnika należy zapewnienie sprawnej realizacji i rozliczenia przebudowy 

i remontu na terenie nieruchomości, o której mowa w § 1, w szczególności przez: 

1) przekazanie wytycznych do projektowania; 

2) koordynację uzgadniania rozwiązań projektowych i współpracę z wykonawcą dokumentacji 

projektowej; 

3) koordynację uzgadniania rozwiązań technicznych i technologicznych oraz współpracę 

z wykonawcą lub wykonawcami robót budowlanych; 

4) współpracę z pełnomocnikiem Ministra do spraw ochrony informacji niejawnych w zakresie 

uzgadniania zasad i procedur oraz rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa fizycznego 

i bezpieczeństwa informacji niejawnych wdrażanych na terenie nieruchomości, o której mowa  

w § 1; 

5) udział w przygotowaniu dokumentów przetargowych, w tym specyfikacji warunków zamówienia, 

projektów umów i opisów przedmiotu zamówienia; 

6) w razie potrzeby udział w czynnościach związanych z realizacją robót budowlanych, próbach 

i odbiorach, w szczególności w odbiorze końcowym robót budowlanych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 8 marca 2021 r.

Poz. 8



7) koordynację zadań związanych z przygotowaniem dokumentacji i uzyskaniem wymaganych 

decyzji Państwowej Inspekcji Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej, a także pozwolenia na 

użytkowanie nieruchomości; 

8) koordynację działań komórek organizacyjnych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, w tym Biura Administracyjno-Finansowego, Biura Zamówień Publicznych, 

Departamentu Bezpieczeństwa i Departamentu Teleinformatyki. 

§ 5. 1. Pełnomocnik wykonuje zadania, o których mowa w § 4, we współpracy z komórkami 

organizacyjnymi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.  

2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, w sprawach 

należących do ich właściwości, udzielają pomocy Pełnomocnikowi w zakresie realizacji zadań, 

o których mowa w § 4, w szczególności przez udostępnianie niezbędnych informacji, przedstawianie 

opinii oraz wykonywanie dyspozycji Pełnomocnika. 

§ 6. Obsługę organizacyjną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Biuro 

Administracyjno-Finansowe Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 8




